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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 08/11/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 43
Mejor tiempo del evento 01:40.829
Media del dia 01:55.998
Pilotos en grupo avanzado 5
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.515
Tiempo medio grupo avanzado 01:46.048
Pilotos en grupo iniciacion 7
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:51.652
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.527
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:48.263
Tiempo medio grupo medio 01:52.492
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.829
Tiempo medio grupo prueba 01:57.689




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
THEBEST avanzado 01:42.515 [ 00:01.686 | 00:01.686 | 00:13.482| 00:00.000 | 00:03.533| 24
JOSEDAVID78 avanzado 01:43.602 [ 00:01.087 | 00:02.773 | 00:12.395| 00:01.087 | 00:02.446| 56
RUBENCANARIO [ avanzado 01:44.707 [ 00:01.104 | 00:03.878| 00:11.290 | 00:02.192 | 00:01.341 51
LUCAS avanzado 01:45.576 [ 00:00.869 | 00:04.747] 00:10.421 | 00:03.061 | 00:00.472| 24
DAVIDPALAU medio 01:48.263 | 00:02.686 | 00:07.433 | 00:07.735| 00:00.000 | 00:04.229| 48
DANILOPEZ medio 01:48.638 [ 00:00.375] 00:07.808 | 00:07.360 [ 00:00.375| 00:03.854| 41
MULO medio 01:49.450 [ 00:00.812 | 00:08.621 | 00:06.547 | 00:01.187 | 00:03.041 | 47
ADOLFO medio 01:49.529 [ 00:00.079 | 00:08.700 | 00:06.468 | 00:01.266 | 00:02.962| 35
FRAN medio 01:49.675 [ 00:00.145 | 00:08.845| 00:06.323 | 00:01.412 | 00:02.817| 39
GRANDE medio 01:51.110 [ 00:01.435| 00:10.280 | 00:04.888 | 00:02.847 | 00:01.382 | 28
CHACON medio 01:51.224 | 00:00.114 | 00:10.395| 00:04.773 | 00:02.961 | 00:01.267| 31
JOSERAMON medio 01:51.245 [ 00:00.020 | 00:10.415| 00:04.753 | 00:02.982 | 00:01.247| 42
CRISTOBAL iniciacion 01:51.652 [ 00:00.407 | 00:10.823 | 00:04.346 | 00:00.000 | 00:12.874| 35
IM avanzado 01:53.841 [ 00:02.188 | 00:13.011 | 00:02.157] 00:11.325| 00:07.792| 35
ISMAEL medio 01:54.264 [ 00:00.423 | 00:13.434 | 00:01.734 | 00:06.001 | 00:01.771 47
NERIJUS iniciacion 01:55.695 [ 00:01.431 | 00:14.865| 00:00.303 | 00:04.042| 00:08.831 46
NINO medio 01:55.922 | 00:00.226 | 00:15.092 | 00:00.076 | 00:07.659 | 00:03.429 12
ALEJANDRO medio 01:58.974 [ 00:03.051 | 00:18.144 | 00:02.975] 00:10.711 | 00:06.481 33
DAVID iniciacion 02:00.015 [ 00:01.040 | 00:19.185| 00:04.016 | 00:08.362 | 00:04.512| 34
danielgutierrez iniciacion 02:00.368 [ 00:00.353 | 00:19.539 | 00:04.370| 00:08.716 [ 00:04.158 | 45
JOSEMIGUEL medio 02:01.616 [ 00:01.247 | 00:20.786 | 00:05.617 | 00:13.352 | 00:09.123 | 29
MARCOS iniciacion 02:06.873 [ 00:05.257 | 00:26.044 | 00:10.875| 00:15.221 | 00:02.346| 28
albertojimena prueba 02:07.621 | 00:00.747 ] 00:26.792| 00:11.623 | 00:26.792 | 00:09.932| 44
ZALO iniciacion 02:14.378 [ 00:06.757 | 00:33.549 | 00:18.380 | 00:22.726 | 00:09.851 6
IVAN iniciacion 02:22.706 [ 00:08.328 | 00:41.877 | 00:26.708 | 00:31.054 | 00:18.179| 33
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